
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  30

Del  06-02-2020

OGGETTO: Rimborso IMU 2015 al Comune di Monteforte
Irpino - Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 01/10/2019, con il quale è stata incaricata la
sottoscritta della Responsabilità del Servizio finanziario di questo ente.

Dato atto che con D.D. n. 26 del 06/02/2020 si è provveduto ad assumere impegno di spesa
per il rimborso della somma di € 852,00 a favore del Comune di Monteforte Irpino a causa di
un errore nel pagamento da parte del contribuente Maddaloni Luigi dell’acconto IMU 2015;

Si rende necessario procedere alla liquidazione della somma di cui sopra al Comune esatto
beneficiario dell’imposta versata con codice comune errato;

Visto il parere favorevole del Responsabile del Settore Finanziario per quanto concerne la
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.lgs. 50/2016;

Visto il D.lgs. 267/2000:

DETERMINA

Di liquidare l’importo di € 852,00 a favore del Comune di Monteforte Irpino tramite1.
bonifico presso il conto corrente di tesoreria presso la Banca D’Italia del suddetto
ente, come segue:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio Anno Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’



2019
Euro

2020
 Euro

2021
Euro

320 01.11-1.03.02.99.002 2020 6 852,00

Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario ai fini dell’emissione del2.
relativo mandato di pagamento a favore del Comune di Monteforte Irpino presso
Tesoreria Unica Banca D’Italia Codice Iban: IT85N0100003245420300185088;

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line;3.

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile con l’apposizione del visto di4.
copertura finanziaria sui relativi atti d’impegno.

S.M.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 06-02-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 06-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 06-02-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 148
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 01-07-2020

Monteleone di Spoleto, 01-07-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 01-07-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




